РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Усть-Илимский район»

ДУМА НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от _05.04.2021_                                           п. Невон                                       № _30-4-д_
О ПРОВЕДЕНИИ ОПРОСА НА ТЕРРИТОРИИ НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях выявление мнения населения по установлению порядка расчета размера платы за коммунальную услугу по обращению с твердыми коммунальными отходами  на территории Невонского муниципального образования, в соответствии со статьей 31 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации работы по принятию министерством жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области решения о применении порядка расчета размера платы за коммунальную услугу по обращению с твердыми коммунальными отходами, утвержденным Приказом министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области от 03.04.2019 № 58-13-мпр «Об организации работы по принятию министерством жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области решения о применении порядка расчета размера платы за коммунальную услугу по обращению с твердыми коммунальными отходами», руководствуясь статьями 20, 24, 44 Устава Невонского муниципального образования, Дума Невонского муниципального образования четвертого созыва,

РЕШИЛА:

1. Провести опрос населения Невонского муниципального образования с целью выявления мнения населения Невонского муниципального образования по установлению порядка расчета размера платы за коммунальную услугу по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Невонского муниципального образования.
2. Дата и сроки проведения опроса: с 15.04.2021 по 25.04.2021.
3. Опрос граждан проводится в форме заполнения опросных листов в местах проведения опроса и по месту жительства участников опроса.
4. Утвердить прилагаемую форму опросного листа.

5. Минимальная численность жителей Невонского муниципального образования, участвующих в опросе составляет 1100 человек.
6. Опубликовать настоящее  решение  в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Невонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Невонского

муниципального образования                                                                               Н.А. Мезенцев
ОПРОСНЫЙ ЛИСТ
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес регистрации
	Количес-тво проживающих
	Порядок расчета размера платы за ТКО

	По коли-честву прожива-ющих
	По общей площади жилого помещения